

PREGÃO ELETRÔNICO

000236



PREFEITURA MUNICIPAL DE BELÉM

Pregão Eletrônico Nº 00065/2014(SRP)

RESULTADO POR FORNECEDOR

05.903.157/0001-40 - BELPARA COMERCIAL LTDA - EPP

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
27	TRAJE USUAL INFANTIL	par	400	R\$ 3,5000	R\$ 1.400,00
Marca: Pynduka Fabricante: Pynduka Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Meia - recém nascido 100% poliamida elastano natural.					
28	PROTETOR	unidade	200	R\$ 17,5000	R\$ 3.500,00
Marca: Musky Fabricante: Musky Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Mosqueteiro para berço - de microtule 100% poliéster.					
30	PROTETOR	unidade	200	R\$ 10,9000	R\$ 2.180,00
Marca: Tom e Jerry Fabricante: Tom e Jerry Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Óleo higienizante para bebê - Hipoalergênico e dermatologicamente test para pele do bebê.					
45	PROTETOR	unidade	15	R\$ 187,0000	R\$ 2.805,00
Marca: Kuka Fabricante: Kuka Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Cadeira tipo bebê conforto - peso suportado de crianças até 25 kg, dev possuir selo de inspeção do INMETRO, cinto de segurança de cinco pontos, protetores contra impacto de cabeça e omb largura aprox. de 490 mm, altura aprox. de 650 mm e profundidade de 550 mm.					
Total do Fornecedor:					R\$ 9.885,00

15.459.519/0001-00 - MARTINS JR COMERCIO ATACADISTA LTDA - ME

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
1	ALGODÃO	EMBALAGEM 100,00 G	400	R\$ 0,5000	R\$ 200,00
Marca: nathalia Fabricante: nathalia Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ALGODÃO, TIPO HIDRÓFILO, APRESENTAÇÃO EM BOLAS, MATER ALVEJADO, PURIFICADO, ISENTO DE IMPUREZAS, ESTERILIDADE NÃO ESTÉRIL					
2	BABADOR	unidade	400	R\$ 1,9900	R\$ 796,00
Marca: pinpolho Fabricante: pinpolho Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BABADOR - decorado 100% algodão atalhado 240 x 200 x 5 mm.					
3	BANHEIRA USO INFANTIL	unidade	200	R\$ 7,0000	R\$ 1.400,00
Marca: xereta Fabricante: xereta Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BANHEIRA Medindo 20x45x77cm, com peso de até 15 Kg, confeccionada plástico e recomendado cantos arredondados e amplo espaço interno.					
4	VESTUÁRIO PROTEÇÃO	unidade	400	R\$ 8,2000	R\$ 3.280,00
Marca: pinpolho Fabricante: pinpolho Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BODY MANGA CURTA - 100% algodão, tamanho P e M, cores variadas.					
5	VESTUÁRIO PROTEÇÃO	unidade	400	R\$ 8,2000	R\$ 3.280,00
Marca: pinpolho Fabricante: pinpolho Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BODY MANGA LONGA - 100% algodão, tamanho P e M, cores variadas.					
6	SACOLA	unidade	200	R\$ 8,9000	R\$ 1.780,00
Marca: sapeka Fabricante: sapeka Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BOLSA INFANTIL - Material sintético. Medidas aprox.: altura: 29 cm / largu 40 cm / comprimento: 18 cm. 01 Fecho de zíper na abertura principal. 01 Bolso interno com zíper. 01 Bolso frontal c zíper, 02 Bolsos laterais pequenos. Alças de mãos, alça transversal removível.					
7	VESTUÁRIO PROTEÇÃO	unidade	400	R\$ 2,0000	R\$ 800,00
Marca: sapeka Fabricante: sapeka Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CALÇA ENXUTA - 100% poliéster com botão na lateral, tamanho P e M, co					

variadas.

8 VESTUÁRIO PROTEÇÃO	pacote	400	R\$ 3,2000	R\$ 1.280,00
----------------------	--------	-----	------------	--------------

Marca: pinpolho**Fabricante:** pinpolho**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** CALÇA MIJÃO - 100% algodão, pacote com 3 unidades, cores variadas.

9 VESTUÁRIO PROTEÇÃO	unidade	500	R\$ 3,0000	R\$ 1.500,00
----------------------	---------	-----	------------	--------------

Marca: pinpolho**Fabricante:** pinpolho**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** CAMISETINHA - 100% algodão, tamanho P e M, cores variadas.

10 CHUPETA	UNIDADE	400	R\$ 1,3000	R\$ 520,00
------------	---------	-----	------------	------------

Marca: lillo**Fabricante:** lillo**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** CHUPETA, MATERIAL BICO SILICONE, MATERIAL ESCUDO E A POLICARBONATO, COR ESCUDO E ALÇA AMARELA, PESO 20 G, TAMANHO GRANDE

11 COBERTOR	unidade	400	R\$ 8,0000	R\$ 3.200,00
-------------	---------	-----	------------	--------------

Marca: sol**Fabricante:** sol**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** COBERTOR INFANTIL - 100% algodão, 1,5m x 2,0m, cores variadas.

12 COLCHÃO	unidade	30	R\$ 45,0000	R\$ 1.350,00
------------	---------	----	-------------	--------------

Marca: hortobom**Fabricante:** hortobom**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** COLCHÃO PARA BERÇO - em espuma, densidade 23, revestido em cc sintético, 130 x 60 x 10 cm aproximadamente.

13 COLÔNIA TOALETE	unidade	200	R\$ 12,0000	R\$ 2.400,00
--------------------	---------	-----	-------------	--------------

Marca: meu bebe**Fabricante:** meu bebe**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** COLÔNIA DE BEBÊ - Hipoalergênico e dermatologicamente testado para pele bebê.

14 VESTUÁRIO INFANTO-JUVENIL E COMPLEMENTOS	unidade	400	R\$ 4,0000	R\$ 1.600,00
---	---------	-----	------------	--------------

Marca: pinpolho**Fabricante:** pinpolho**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** CONJUNTO PAGÃO - com casquinho, camisa e calça para recém-nasc 100% algodão, cores variadas.

15 MATERIAL DE SOCORRO	unidade	400	R\$ 23,0000	R\$ 9.200,00
------------------------	---------	-----	-------------	--------------

Marca: hipoglos**Fabricante:** hipoglos**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** CREME PARA ASSADURAS - de bebês, com vitamina A e E. Testado dermatologistas e recomendado por pediatras.

16 ESPONJA LIMPEZA	unidade	180	R\$ 13,0000	R\$ 2.340,00
--------------------	---------	-----	-------------	--------------

Marca: carinho**Fabricante:** carinho**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** ESPONJA MACIA PARA BANHO DE BEBÊ - em embalagem plástica lacrada.

17 PROTETOR	pacote	400	R\$ 4,0000	R\$ 1.600,00
-------------	--------	-----	------------	--------------

Marca: sapeka**Fabricante:** sapeka**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** FRALDA DE TECIDO - confeccionada com tecido duplo de fibras 100% algodão 70 cm x 70 cm, macia e absorvente, pacote com 5 unidades, cor branca.

18 HASTE FLEXÍVEL	pacote	400	R\$ 1,2000	R\$ 480,00
-------------------	--------	-----	------------	------------

Marca: johnsons**Fabricante:** johnsons**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** HASTE FLEXÍVEL COM PONTA DE ALGODÃO - Embalagem contendo unidades

19 LENÇOL CAMA	unidade	200	R\$ 10,0000	R\$ 2.000,00
----------------	---------	-----	-------------	--------------

Marca: stanpa**Fabricante:** stanpa**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** JOGO DE LENÇOL PARA BERÇO - (tipo americano) com 03 peças, 100% algodão, cores variadas

20 ESCOVA	unidade	200	R\$ 4,5000	R\$ 900,00
-----------	---------	-----	------------	------------

Marca: lillo**Fabricante:** lillo**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** JOGO DE PENTE E ESCOVA Material plástico resistente com cerdas suaves não agredem o couro cabeludo do bebê, em embalagem plástica.

21 ARTIGO DE MANICURE	unidade	200	R\$ 19,0000	R\$ 3.800,00
-----------------------	---------	-----	-------------	--------------

Marca: kababy**Fabricante:** kababy**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** KIT MANICURE DE BEBÊ - Contendo cortador de unha, lixa para unha tesoura com ponta arredondada

22 LENÇO DESCARTÁVEL	balde	500	R\$ 6,2000	R\$ 3.100,00
----------------------	-------	-----	------------	--------------

Marca: milli**Fabricante:** milli**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** LENÇOS UMEDECIDOS - ideal para a higiene de bebês e crianças, fórmula com suave perfume, não contém álcool etílico, enriquecida com extrato de aloe vera e vitaminas. Balde contendo 450 lenços formato mínimo de 19x12cm, picotados. Embalagem com lacre de proteção, tampa abre/fecha e orifício para retirada lenço, conservando-os sempre úmidos. Produto com refil.

000237

23	VESTUÁRIO DE SEGURANÇA	pacote	400	R\$ 4,6000	R\$ 1.840,00
Marca: baby Fabricante: baby Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LUVAS INFANTIL - feitas em tecido 100% algodão e com elástico nas pontas, tamanho 19x9cm, pacotes com 3 unidades.					
24	TRAJE USUAL INFANTIL	unidade	400	R\$ 7,1000	R\$ 2.840,00
Marca: pinpolho Fabricante: pinpolho Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: MACACÃO CURTO PARA BEBÊ - Em malha 100% algodão, tamanhos P e cores variadas.					
25	TRAJE USUAL INFANTIL	unidade	400	R\$ 8,0000	R\$ 3.200,00
Marca: kuka Fabricante: kuka Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: MACACÃO LONGO PARA BEBÊ - Em malha 100% algodão, tamanhos P e cores variadas.					
26	MAMADEIRA	unidade	400	R\$ 6,0000	R\$ 2.400,00
Marca: lillo Fabricante: lillo Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: MAMADEIRA - Com tampa em polipropileno, com bico ortodôntico de silicone no mínimo com 250 ml.					
29	PROTETOR	unidade	200	R\$ 8,0000	R\$ 1.600,00
Marca: pituchin Fabricante: pituchin Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: MOSQUETEIRO PARA BERÇO - de microtule 100% poliéster.					
31	PROTETOR	unidade	200	R\$ 14,5000	R\$ 2.900,00
Marca: cegonha Fabricante: cegonha Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PORTA BEBÊ / CANGURU - Tamanho único, com peso máximo de 20 kg. Apropriado para carregar a criança tanto na frente quanto nas costas. Fácil regulagem. Composição: Tecido externo e 100% algodão; preenchimento de espuma 100% poliuretano e revestimento externo em tecido.					
32	PROTETOR	unidade	200	R\$ 15,5000	R\$ 3.100,00
Marca: crescer Fabricante: crescer Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PROTETOR LATERAL DE BERÇO - Feito em tecido 100% algodão. Comprimento: 26 cm (A) X 130 cm (L) (protetor lateral); 70 cm (A) X 26 cm (L) (protetor cabeceira)					
33	PROTETOR	unidade	200	R\$ 8,5000	R\$ 1.700,00
Marca: crescer Fabricante: crescer Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PROTETOR PARA COLCHÃO DE BERÇO - não alérgico, antiácido, com 50% poliéster, 50% em algodão, recheio com manta em 100% poliéster, com zíper ou envolvente slip. com elástico, com dimensões aproximadas de 1,30 x 0,60 x 0,10 cm.					
34	REDE DE DORMIR	unidade	200	R\$ 22,0000	R\$ 4.400,00
Marca: cearence Fabricante: cearence Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: REDE INFANTIL - dimensões 1,58m x 1,17m, capacidade máxima de carga 30kg, composição brim 100% algodão.					
35	SABONETE	UNIDADE	200	R\$ 1,9800	R\$ 396,00
Marca: pompom Fabricante: pompom Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SABONETE, ASPECTO FÍSICO SÓLIDO, PESO 12 A 15 G					
36	SABONETEIRA	unidade	200	R\$ 1,5000	R\$ 300,00
Marca: lillo Fabricante: lillo Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SABONETEIRA - Confeccionado em material plástico resistente, cores variadas					
37	VESTUÁRIO INFANTO-JUVENIL E COMPLEMENTOS	pacote	200	R\$ 5,0000	R\$ 1.000,00
Marca: baby Fabricante: baby Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SAPATINHO INFANTIL - 100% algodão, pacote com 3 unidades, cores variadas					
38	CONJUNTO HIGIENE	unidade	200	R\$ 4,2000	R\$ 840,00
Marca: pompom Fabricante: pompom Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: AMPOO NEUTRO - Hipoalergênico e dermatologicamente testado para pele de bebê.					
39	CONJUNTO HIGIENE	unidade	200	R\$ 4,5000	R\$ 900,00
Marca: pompom Fabricante: pompom Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: TALCO PARA BEBÊ - Hipoalergênico e dermatologicamente testado.					
40	TOALHA BANHO	unidade	500	R\$ 7,0000	R\$ 3.500,00
Marca: pinpolho Fabricante: pinpolho Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: TOALHA INFANTIL - de banho para bebê, felpuda 100% algodão, com capuz.					
41	TRAVESSEIRO	unidade	200	R\$ 5,0000	R\$ 1.000,00
Marca: carinho					

Fabricante: carinho

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: TRAVESSEIRO BEBÊ - tamanho: 50x70cm. Composição: tecido percal: 180 100% algodão, recheio 100% fibra de poliéster siliconada, antialérgico e antibacteriano.

42 PROTETOR

unidade

200

R\$ 9,0000

R\$ 1.800,00

Marca: carinho

Fabricante: carinho

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: TROCADOR PORTÁTIL - Confeccionado em material impermeável. Tama aproximado: 66cm x 47cm.

43 PROTETOR

unidade

15

R\$ 250,0000

R\$ 3.750,00

Marca: burrigoto

Fabricante: burrigoto

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CADEIRA DE ADAPTAÇÃO PARA CARRO - Uso de 15 - 36kg (aproximadame de 3 a 12 anos), com guia para colocar o cinto de segurança: integrado ao apoio de cabeça. Com apoio de braços com all ajustável. Dimensões do Produto Montado: 68-81cm x 41cm.

44 PROTETOR

unidade

15

R\$ 330,0000

R\$ 4.950,00

Marca: bebe conforto

Fabricante: bebe conforto

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CADEIRA PARA REFEIÇÃO DE BEBÊ - estrutura tubular pintada, assent encosto almofadados com revestimento em plástico reforçado, bandeja móvel com bordas de proteção laterais, cinto segurança, apoio para os pés, altura aproximada 120 cm.

Total do Fornecedor: R\$ 89.222,00

Valor Global da Ata: R\$ 99.107,00



Imprimir o
Relatório